pro foro de et concede : et ad hec eat maiordomus tos

timonie benerum hominum et non ad alia. Milites do

Begia teslificentur cum infancionibus de Portugali. Qui

eciam aliquem calcarius percuserit et testimonie bone

rum hominum conuictus fuerit pectet quingeutos soli

dos. De nauigio uero ut (sic) protor et duo spadelarii ot

duo pronarii et une petintal habeant forum militum.

Prelerea do uobis ot concede ut uestram almetacariam

haheatis et eam pro uolumptate uestra dispenatis. Mau

do eciam ut nec meus protor vílle nec maiordomus noc

aluazilihus nec aliquis alius andeant aferciaro ullum ho

minem de Begia uel de fora de sue pano nec de suo

vino nec de suo píscate nec de suis carnibus nec de

aliis suis rebus. Adhuc mando ut mei maiordomi nen

uadant extra villam aprendere homines nequ'e roubare

nec forciare, sed si fecerint calumpnias, faciant oos uo

cari por portarium preteris coram pretore ot aluazili

hus et sanent eis sicut protor et aluaziles mandauorint.

Et concilium cambiet sues aluaziles anuuatim. Preterea

mando ut patoriuen pectet calumpniam pro filíe suo,

sed lilius pectet eam si illam fecerit : Et ssi non habue

rit per quod sanet eam, per 'corpus suum sanet illam.

Mando eciam de mauris et de judeis percussis ut ue

niaut se conqueri preteri et aluazilibus_,`sicut fuit cen

suetudo tempere patris mei. Adhuc mando ut maiordo

ini nen pignoreut ullum hominem de Begia donec uo

cent eum ad concilium coram pretore et aluazilibus.

Adde adhuc amore uestre ut si aliquis pignerauerit sine

meo maiordomo aut sine sagione suo aut sine portario

preteris pectet tantum pre quanto pignerauerit et non

plus. Adde eciam ot mande quod uiciuus de. Begia non

det mentadigo. Siquis igitur uobis hoc factum meum tir

miler seruauerit, benedictionihus dei et mei repleatur :

Qui uero illud frangere uoluerit malediciouem dei et

mei consequatur. Ego Alffonssus preditus Rex una cum

uxore mea Regina dona Beatrice proseutem carlam

quam iussy fieri reboro et coufir1no.~Facta carta apud

Leyrenam, xvl.a die Februarii. Era nf ce.a uouagosima

secunda. y

Donnus Johannes alfonsi signífer Curic et tenens ler

ram Ripa minii -Domnus Egidius martini maiordo

mus curíc toueus Sintríam -Demnus Menendus gar

sie tenons terram de Panoyas -denus Gonsaluus

nhuum fere. E sse hy euuor mesteíraaos que forem ça

patoiros ou ferreires, e por este elficio uiuerem, e ca

sas nem ouuerem, uenham as mhas tendas e façam a

mim e meu foro. Os peões e os que seu auer euuerem

a dar dem dizima ao moordeme : E e moordeme do a